

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE** co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

DORĘCZONO  
OSOBIŚCIEKANCELARIA OGÓLNA  
05-200 Wołomin, ul. Prądzińskiego 3

wpłynęło: 2018 -08- 27

L. cz. 55051/2018-2

il. kł. pol. podpis (13)

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Powiatu Wołomińskiego			
<b>2. Tryb, w którym złożono ofertę</b>	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
<b>3. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej			
<b>4. Tytuł zadania publicznego</b>	Rehabilitacja i integracja osób niepełnosprawnych oraz środowiska osób niepełnosprawnych			
<b>5. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	20.09.2018	Data zakończenia	10.12.2018

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)</b>	nazwa oferenta: Mazowieckie Forum Biznesu, Nauki i Kultury forma prawna: Stowarzyszenie nr KRS lub innej ewidencji: NIP 125-147-47-47 adres siedziby: ul. Wileńska 36A; 05-200 Wołomin adres do korespondencji: ul. Wileńska 36A; 05-200 Wołomin		STAROSTWO POWŁATOWE W WOŁOMINIE Wydział Spraw Obywatelskich wpłynęło dnia ... 28.08.2018 ... Nr ..... 621/2018 ..... Jk. Rodleś - analiza + NS na posiedz. Zarządu	
<b>2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)</b>	Teresa Urbanowska, adres e-mail: <a href="mailto:teresaurbanowska@gmail.com">teresaurbanowska@gmail.com</a> Tel.: 698 655 256			

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystywania wkładu osobowego lub rzeczowego</b>
Proponujemy realizację projektu p.t. „Integracja i rehabilitacja przez sztukę”. Projekt polega na organizacji i przeprowadzeniu cyklu integracyjnych warsztatów artystycznych dla dzieci autystycznych i ich rodzin i opiekunów. Celem warsztatów jest aktywizacja dzieci dotkniętych autyzmem i pełniejsze włączenie ich do współpracy a poprzez podniesienie kompetencji plastycznych rodziców, dziadków bądź innych opiekunów prawnych stworzenie szansy na pracę twórczą w warunkach domowych.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W ramach projektu odbędą się 12 dwugodzinnych spotkań warsztatowych dla grupy w 10-12 osobowej wielopokoleniowej grupy w tym 3 dzieci autystycznych ich rodzinstwo i rodzice bądź opiekunowie. Uczestnicy wybiorą sobie spośród palety tematycznej te zagadnienia, które najbardziej odpowiadają ich potrzebom. Do wyboru są następujące zajęcia: pisanie ikon, malowanie na porcelanie, filcowanie na sucho, filcowanie na mokro, malowanie naturą, malowanie na tkaninach, decoupage, malowanie po numerach, papieroplastyka (różne materiały, farby it.p.), malowanie różnymi technikami: olej, akryl, akwarela, pastel sucha; na różnych materiałach: drewno, podobrazia, kamień, szkło, papier właściwy dla danej techniki, tkanina, praca z różnymi masami plastycznymi it.p..

Zakres tematyczny jak też techniki plastyczne zostaną ustalone z uczestnikami na etapie rekrutacji grupy. Warsztaty odbędą się w siedzibie Mazowieckiego Forum Biznesu, Nauki i Kultury: ul. Wileńska 36 A; 05-200 Wołomin a poprowadzą je instruktorzy i artyści mający wieloletnie doświadczenie w zakresie prowadzenia podobnych zajęć, wspierani przez asystentów w przypadku grupy wymagającej większego wsparcia (np. osoby niepełnosprawne).

Uczestnikami warsztatów będą osoby w różnym wieku zarówno dzieci (autystyczne i zdrowe) jak też osoby dorosłe. Zaproponowane zajęcia są dostosowane do różnych możliwości manualnych grupy docelowej (dzieci, dorosłych, seniorów i osób niepełnosprawnych), zawierają również elementy integracji międzypokoleniowej jak też arteterapeutyczne w tym pomagające w usprawnieniu dłoni (filcowanie na mokro).

Lokal, w którym odbędą się warsztaty zostanie udostępniony nieodpłatnie, jest wyposażony w odpowiednie stoły do prowadzenia zajęć, ogrzewany, posiada zaplecze sanitarne i ma dostęp do wody bieżącej oraz kanalizację.

Przed kolejnymi zajęciami konieczne jest przygotowanie pracowni jak również uprzątnięcie jej po zajęciach co łącznie zajmuje minimum dwie godziny (godzinę przed i godzinę po warsztatach). Podczas zajęć panowała będzie rodzinna, niemal domowa, atmosfera z filiżanką aromatycznej herbaty i kawy oraz z drobnym poczęstunkiem – co bardzo łączy i integruje grupę uczestników (słodczyce, owoce, warzywa, ewentualnie kanapki z uwzględnieniem osób uczulonych na różne produkty). Prowadzącego poszczególne zajęcia w działaniach, każdorazowo, wspierał będzie asystent pomagający w artystycznych działaniach osoby początkujące lub niepełnosprawne

Przygotowanie pracowni do zajęć jej sprzątnięcie po zajęciach oraz opracowanie i przygotowanie co najmniej dwóch relacji do publikacji medialnych wraz ze zdjęciami będzie wkładem osobowym do projektu (praca wolontariuszki). Wkładem rzeczowym będzie udostępnienie siedziby stowarzyszenia na rzecz pracowni warsztatowej.

Koordynatorem projektu będzie osoba mająca bogate doświadczenie w tym zakresie zaś asystentami będą osoby wielokrotnie pełniące taką funkcję w trakcie warsztatów o podobnym przeznaczeniu.

Mazowieckie Forum Biznesu Nauki i Kultury ma już trzyletnie doświadczenie w organizacji artystycznych zajęć wzmacniających więzi międzypokoleniowe poprzez wspólne tworzenie albowiem co roku w okresie wielkanocnym i Świąt Bożego Narodzenia organizujemy spotkania zatytułowane „Artystyczny weekend z Babcią”, w których biorą udział rodzinne zespoły wielopokoleniowe. Nasze „Weekendy” cieszą się ogromną popularnością wśród dotychczasowych uczestników.

Każdemu spotkaniu towarzyszy drobny poczęstunek, który dodatkowo skłania do rozmów i pogłębienia rodzinnych więzi. Tym doświadczeniem podzieliliśmy się z uczestnikami „ArtPiątków”, który realizowaliśmy w maju i czerwcu bieżącego roku, gdzie ilość uczestników była ponad 2,5 razy większa niż pierwotnie zakładano.

Ostatnim elementem realizowanego projektu będzie Wernisaż zorganizowany w siedzibie MFBNiK podczas którego artyści biorący udział w warsztatach zaprezentują swoje prace pozostałym uczestnikom i zaproszonym gościom.

Nasze doświadczenie z dziećmi autystycznymi wynika z realizacji zarówno projektu ArtPiątki dla każdego jak też z tegorocznego pleneru Malarskie Chręśne 2018. W obu projektach uczestniczyły dzieci autystyczne, którym możliwość tworzenia wspólnie z innymi pozwoliła na podjęcie wysiłku tworzenia własnych. 10 letnia dziewczynka przełamała swój lęk przed dotykiem różnych mas plastycznych, nawiązała relację z innymi uczestnikami – co wcześniej stanowiło problem nie do przebrnięcia. Drugie z dzieci (5 letni chłopiec) było przez kilka dni uczestnikiem pleneru malarskiego i poprzez kontakt z dorosłymi artystami również przełamał barierę i zaczął malować, co według relacji jego mamy nie miało miejsca wcześniej. Chłopiec bowiem samodzielnie nie mógł opanować techniki posługiwania się kredkami,

czy pędzłami – nie pisał, nie rysował, nie malował. I chociaż plener obył się na przełomie lipca i sierpnia według słów mamy chłopca, dziecko w domu po powrocie kontynuuje zabawy z rysowaniem. Chociaż jest to dla naszej organizacji nowy obszar działania to jednak zachęceniu przez rodziców obojga dzieci chcielibyśmy pilotażowo przenieść to doświadczenie również na inne dzieci i ich rodziny borykające się z podobnymi problemami. I jeśli faktycznie działania te przyniosą dalsze efekty będzie można je wdrożyć dla liczniejszej grupy odbiorców. Dodatkową wartością dodaną projektu jest fakt, że nasi instruktorzy to w znacznej części są seniorzy 60+. Prowadzenie warsztatów daje im możliwość czucia się potrzebnymi i podnosi własną samoocenę co dziś jest dla coraz większej grupy społeczeństwa seniorów bardzo ważne

## **2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego**

Odbędzie się 12 dwugodzinnych spotkań warsztatowych  
Minimum 10-12 osób weźmie udział w warsztatach artystycznych.  
3 dzieci autystycznych doświadczy wspólnego tworzenia  
Uczestnicy wykonają prace w różnych (wybranych przez siebie) technikach: ikony, prace z filcu, wycinanki, pisanki, nauczą się wytwarzania mydełek zapachowych oraz poznają różne techniki malowania tkanin i malowania obrazów.  
Odbędzie się wernisaż prezentujący wykonane podczas warsztatów prace.  
Ukażą się dwa artykuły na łamach prasy tradycyjnej.  
Ukaże się relacja z warsztatów w Internecie na [www.zyciepw.pl](http://www.zyciepw.pl) oraz na FB w Grupie Życia Powiatu na Mazowszu

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**  
(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	Materiały i drobny sprzęt do prowadzenia poszczególnych warsztatów w tym farby, podobrazia, papiery, deski, kleje, ramy, pędzle, papier ścierny, podkłady, lakiery, nożyczki, noże, wełna, mydło, ręczniki, folie, taśmy itp. Materiały wystawowe – Komplet	3 400,00	3 400,00	0,00
2	Produkty spożywcze takie jak: herbata, kawa, cukier, mleko, cytryna, słodycze, owoce, warzywa, wędlina, pieczywo i.t.p. na poszczególne zajęcia oraz na dwa wernisaże - Komplet	300,00	300,00	0,00
3	Środki higieniczne i środki czystości	300,00	300,00	0,00
4	księgowość	400,00	400,00	0,00
5	Pomoc administracyjna	400,00	400,00	0,00
6	Koordinacja	900,00	900,00	0,00
7	Instruktorzy 24 x 100,00	2 400,00	2 400,00	0,00
8	Asystent instruktora 24 x 50,00	1 200,00	1 200,00	0,00
9	Materiały biurowe	200,00	200,00	0,00
10	Publikacja dwóch artykułów w prasie 2 x 250,00	500,00	500,00	0,00
11	Przygotowanie relacji z warsztatów i z wernisażu (teksty + zdjęcia)	500,00	0,00	500,00
12	Przygotowanie pracowni do zajęć 12 x 25 zł	300,00	0,00	300,00
13	Posprzątanie pracowni po zajęciach 12 x 25 zł	300,00	0,00	300,00
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>11 100,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>1 100,00</b>

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)\*/zalega(ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)\*/zalega(ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES ZARZĄDU

  
Teresa Urbanowska

Mazowieckie Forum Biznesu,  
Nauki i Kultury  
03-200 Wołomin  
ul. Wileńska 36 A  
REGON 141209251  
NIP 1251474747

~~CZŁONEK ZARZĄDU~~

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych  
do składania oświadczeń woli ~~Gminiejski~~ wyceniobiorcy)

Data 27.08.2018

#### Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

Organizacja nie posiada zobowiązań  
finansowych wobec Powiatu Wołomińskiego  
w trakcie realizacji zadania publicznego dofinansowanego  
przez Powiat Wołomiński

Wołomin, dnia 28.08.2018 r.

Wydział Finansowy  
POINSPEKTOR  
  
Karolina Szulim

Zakres rzeczowy zadania zgodny z celem działania określonym  
w § 7 ust. 1 pkt 5 statutu „Mazowieckiego Forum Biznesu, Nauki i Kultury”

NAOZELNIK  
Wydziału Spraw Obywatelskich  
  
Dorota Romanczuk